MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2021, conforme
segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO MOTIVO

ADRIANE APARECIDA ALVES
GOTTI 1085 Assistente Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
apenas o formulário de
solicitação de isenção.

ANDRELI GEIZABEL DA SILVA 1008 Agente Técnico Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

ANDRELI GEIZABEL DA SILVA 1011 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

CRISTIANE REGINA BARBOSA
TUROLLA 1079 Agente Técnico Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

DAYANI NAYARA BARSI 1042 Agente Técnico Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do ano de 2021

ERIKA DUANNE DE SOUSA
MARTINS 1022 Assistente Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do mês 08/2021

FABIANA CEZAR FREIRE TOMÉ 1076 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

FERNANDA MONIQUE
BARBOSA DA SILVA 1037 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

GABRIELLI VITÓRIA
APARECIDA DE SOUZA 1005 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

JESSICA ALVES DOS SANTOS 1041 Agente Técnico Administrativo DEFERIDO

JÉSSICA NADIA BRAGA DOS
SANTOS 1047 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

LAURA REGINA BIZIGATTO 1018 Agente Técnico Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do mês 09/2021

LAURIANE DIOTO DE BRITO 1023 Agente Técnico Administrativo DEFERIDO

LAURIANE DIOTO DE BRITO 1024 Assistente Administrativo DEFERIDO

LETICIA GRANZIER
SECCHINATTO 1020 Assistente Administrativo DEFERIDO

LUCIMARA APARECIDA
ZONZINI 1029 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

LUIZ FELIPE APARECIDO
NISTARDO 1057 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

MAIRA LIVRAMENTO BATISTA 1033 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

MARIA MARTA DE OLIVEIRA
BARSI 1054 Assistente Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do ano de 2021

MELISSA RAFAELA ESTEVES
MARIANO FERNANDES 1068 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

MICHELE REGINA DA SILVA 1055 Assistente Administrativo DEFERIDO

MIRYÃ BURAGOSQUE SILVA 1051 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 1086 Assistente Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do mês 08/2021

RAFAEL ROBERTO RODRIGUES
DE LIMA 1032 Agente Técnico Administrativo DEFERIDO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO MOTIVO

RAFAELA DO COUTO PRATES 1058 Agente Técnico Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do mês 08/2021

RAFAELA DO COUTO PRATES 1059 Assistente Administrativo INDEFERIDO

candidato(a) encaminhou
comprovante de residência
apenas do mês 08/2021

VITÓRIA REGINA DA
CONCEIÇÃO BRANDÃO 1027 Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital no item 5.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 13 de outubro de 2021, será publicado no Jornal Oficial de Santo Antônio de Posse/SP e divulgado na Internet no endereço
eletrônico www.aplicativaassessoria.net o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de
inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativaassessoria.net, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa
de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Santo Antônio de Posse, 5 de outubro de 2021.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP